
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.3/V.10 

 

 

Změna zadávací dokumentace č. 6   

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Snížení 
energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č. p. 2904 – realizace stavby“ zadávanou v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), vedenou ve Věstníku 
pod ev. č. Z2019-011045 a uveřejněnou na profilu zadavatele pod IVZ P19V00000040, zadavatel  
provádí změnu zadávací dokumentace ve smyslu § 99 ZZVZ následovně:  

 
Zadavatel provedl změnu v projektové dokumentaci. Pro část lehkého obvodového pláště (LOP),  
u něhož je požadována zároveň požární odolnost EW 45, je nově stanoven požadavek U v hodnotě 
max 2,1 W/m2K. 
V souvislosti s touto změnou zadavatel upravil parametry ve výkazu LOP změna a dále promítl tuto 
skutečnost do příslušných položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Upravený výkaz LOP  
a upravený výkaz výměr jsou přílohou tohoto dokumentu.   
 
S ohledem na prodloužení lhůty pro podání nabídek a tím i posunutí předpokládaného termínu 
uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem zadavatel dále upravuje zadávací podmínky 
následovně: 
 
V čl. 2 bodě 2.5.5. návrhu smlouvy o dílo - Koordinační činnost mění znění čl. l): 
 
Původní znění: „nadměrně hlučné práce, jako jsou bourací práce, vrtání apod., neprovádět  
v průběhu školního roku v pracovních dnech, tzn. pondělí až pátek, v době vyučování od 8:00 do 12:00 
hod. v místech, které by mohly ovlivňovat výuku v částech objektu, kde je provoz zachován“ ruší 
v celém rozsahu a nahrazuje jej novým zněním: 

 
 
Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: 6008/2019 
Č. j.: MUCL/55474/2019 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 3/ 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
Datum: 27. května 2019 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


          Spis. zn.: 6008/2019 
Č. j.: MUCL/55474/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
l) nadměrně hlučné práce, jako jsou bourací práce, vrtání apod., neprovádět  
v průběhu školního roku v pracovních dnech, tzn. pondělí až pátek, v době vyučování od 8:00  
do 14:00 hod. v místech, které by mohly ovlivňovat výuku v částech objektu, kde je provoz zachován 
a bourací práce pro prostupy vzduchotechniky v pavilonu 2. stupně, které zasáhnou do průběhu 
školního roku, provádět v pracovních dnech pouze mimo dobu vyučování (od 8:00 do 14:00 hod.)      
 
Uvedená změna platí rovněž pro čl. 2, odst. 2.2.1.5, písm. l) zadávací dokumentace. 

 
 
V souvislosti s doplněním zadávacích podmínek zadavatel rovněž prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 28. června 2019 do 10:00 h. 
 
Současně zadavatel stanovuje nový termín pro otevírání (zpřístupnění) nabídek, a to na 28. června 
2019 v 10:30 h. 

 
 
Tato změna zadávací dokumentace č. 6 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.  
 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 
 
Příloha č. 1  - upravený výkaz LOP 
Příloha č. 2 – upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb  
Příloha č. 3 – upravené pokyny k sestavení harmonogramu 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2019-05-28T08:29:56+0200




